（2011）农水灌函字第2号

关于召开灌区信息化建设座谈会的函
各有关单位：

经研究，定于2011年9月25号在北京召开灌区信息化建设座谈会。现将有关事宜函告如下：
一、会议内容

1、灌区信息化工作面临的形势；
2、灌区信息化建设的经验与问题；
3、下一步灌区信息化工作思路与要求。
二、参加人员

部分近年来参与大型灌区信息化建设的有关专家，部分大型灌区信息化试点单位代表，水利部信息中心、中国灌溉排水发展中心、水科院水利所等单位专家（详见附件）。
三、时间及地点

会议时间：2011年9月24日报到，9月25日开会。
会议地点：北京市西城区广安门南街60号。

中国灌溉排水发展中心一楼会议室。

住宿地点：北京市西城区广安门南街70号 北京佑安大酒店。
四、联系人及电话

联系人：刘丽艳  吉晔
联系电话：63203385，63203383（传真）

二〇一一年九月二十日
附件：

灌区信息化建设座谈会邀请专家名单

单      位                      姓  名        职务/职称
中国灌溉排水发展中心                自定
水科院水利所                        自定
水利部信息中心                      自定
水利部南京水利水文自动化研究所     陆云扬          所长
河海大学                           陈金水          教授
西安理工大学                       党志良          教授
四川大学智能控制研究所所长         古钟壁          教授
武汉大学                           崔远来          教授
武汉大学                           徐占国          副教授
北京润华信通科技有限公司           刘子亭          经理
大唐软件技术股份有限公司           郭  萍          经理
甘肃景电灌区管理局                 李怀清          副局长
山西夹马口灌区管理局               张学会          局长
内蒙河套灌区管理局信息中心         徐宏伟          主任
湖北漳河灌区管理局信息中心         冯天权          主任
吉林省白城市引嫩入白工程           于永泉          副局长
建设管理局

PAGE
3